
6861-18 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

20.09.2018 № 961  

О представлении прокурора Пермского края 
 

Рассмотрев представление прокурора Пермского края от 06.09.2018  

№ 7-52-99-2018 об устранении нарушений законодательства, направленного  

на обеспечение единства правового пространства, Законодательное Собрание 

Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Представление прокурора Пермского края принять к сведению. 

2. Рекомендовать Правительству Пермского края и избирательной 

комиссии Пермского края подготовить проекты законов о внесении изменений 

в законы Пермского края, указанные в представлении прокурора  

Пермского края, и в срок до 20 октября 2018 года внести их в установленном 

порядке на рассмотрение Законодательного Собрания. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет 

Законодательного Собрания Пермского края по государственной политике  

и местному самоуправлению (Бойченко А.Ю.). 

Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

  
Заместитель председателя  
Законодательного Собрания А.В.Золотарев 
 


